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استان‌ها

یک فنجان چای مهمان خانه »مجید« + تصاویر
خانه »قصه‌های مجید« یکی از اقامتگاه های بومگردی اصفهان، انتخاب اول افرادی شده است که سریال قصه‌های مجید را به یاد دارند و برای سرک کشیدن به

خاطرات بی‌بی و مجید، مهمان این اقامتگاه می‌شوند.

به گزارش همشهری ‌آنلاین مهمانان این اقامتگاه بومگردی هم برای تماشای جاذبه‌های تاریخی راهی اصفهان می‌شوند و هم برای خاطره‌بازی با سریالی که
در دهه ۱۳۷۰ پیر و جوان را پای تلویزیون می‌نشاند. اقامتگاه بومگردی قصه‌های مجید، از یک سال پیش آغاز به کار کرده، اما مالک این خانه سال ۱۳۷۳

یعنی یک سال بعد از اتمام فیلمبرداری سریال قصه‌های مجید این خانه را خرید. قدمت خانه قصه‌های مجید ۷۵ سال پیش برمی‌گردد و در فاصله
سال‌های ۱۳۲۵ تا ۱۳۳۱ ساخته شد. این خانه ۴۵۰ مترمربعی ۸ اتاق دارد که در سریال خاطره‌انگیز قصه‌های مجید هر بار یک گوشه‌ای از خانه رفتیم و حالا

در این اتاق‌ها به روی مهمانان باز شده‌است.

جالب اینکه گردشگری که فقط قصد بازدید از این خانه را دارند می‌توانند با پرداخت هزینه ۴۰ هزار تومانی ساعتی را در حیاط خانه بگذرانند و در کنار حوض
خانه بی‌بی نفسی تازه کنند.

مجید و قصه‌هایش در کرمان
قصه‌های مجید به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی کیومرث پوراحمد بر پایه کتابی به همین نام از هوشنگ مرادی کرمانی است. این مجموعه داستان
وجوانی بازیگوش به نام مجید )مهدی باقربیگی( را روایت می‌کند که پدر و مادرش را از دست داده و همراه با مادربزرگش بی‌بی )پروین‌دخت یزدانیان( درن

اصفهان زندگی می‌کند. قصه‌های مجید اوایل دهه ۱۳۷۰ در ۱۵قسمت از شبکه یک پخش شد. داستان اصلی قصه‌های مجید در کرمان می‌گذرد، اما در 
مجموعه تلویزیونی محیط قصه به اصفهان تغییر کرد. هر قسمت از سریال براساس یکی از داستان‌های کتاب ساخته شد که ملخ دریایی، امتحان ورزش،

زنگ انشاء و اردو از ماندگارترین قسمت‌ها بود. مدرسه‌ای که مجید در آن تحصیل می‌کرد هم مدرسه حلبیان است که در زمان فیلمبرداری این سریال
مدرسه آلیانس اصفهان نام داشت. خانه قصه‌های مجید حالا به خانه خاطرات میانسالانی تبدیل شده که روزگاری همراه با مجید ترس شب امتحان را

تجربه کردند یا از خوشحالی اردوی مدرسه شب خوابشان نبرد. خانه قصه‌های مجید در خیابان احمدآباد اصفهان در محله قلعه طبره به خانه خاطرات
خیلی‌ها تبدیل شده‌است.

خانه قصه های مجید را ببینید.
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